Página 1 de 2

  IPREPI – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PINHEIRO PRETO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 04/2024

ROSANIA INÊS ROSSATTO ZAGO, na condição de Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de

Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora

de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 82, de 23 de janeiro de 2024, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2024, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 2º - Para melhor aplicação da prova escrita, a comissão organizadora decide por aplicar a prova na cidade de VIDEIRA/SC,

conforme prevê o item 9.2.3.1 do Edital de abertura.

Art. 3º - O candidato deverá estar munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de

documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. Ressalta-se que não serão aceitos em

hipótese alguma a apresentação de qualquer tipo de ‘’documento digital’’ para ingresso na sala de provas.

Art. 4º - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, ao cargo de Advogado (IPREPI), para

a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 17 de março de 2024 - DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os

candidatos comparecer ao local de realização das provas, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até as

08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao

local de prova.

Art. 5º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

17/03/2024 - DOMINGO - PERÍODO DA MANHÃ
CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDEIRA - SC

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA
Rodovia SC 135, km 125 - Bairro Campo Experimental - Videira - SC

 CARGOS CARGOS

Advogado (IPREPI)

Art. 5º - O Ensalamento e local da prova estará disponível no site www.ippec.org.br em data de 06 de março de 2024.

Art. 6º - A relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

ADVOGADO (IPREPI)

INSC. NOME NASC.

401496 ADRIANA ALVES FRANÇA 29/10/1984

389721 ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/1975

401498 ALINE LÍRIA GRAHL 27/11/1986

400507 ALINE PERONDI 04/03/1985

401292 BIANCA BRUNA BENELLI 09/04/2001

392348 CAROLINE LUIZE CALLAI PEREIRA 12/05/1994

392547 CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA 15/08/1986

401529 DARLON NOGUEIRA MARTINS SABADINI 12/10/1987

390761 DENISE EVA CAMAROTO 09/07/1990

389302 DIONEI STANK BORGES 16/05/1995

393347 EMMANUEL NATAN NUNES 09/04/1992

http://www.ippec.org.br/

Página 2 de 2

  IPREPI – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PINHEIRO PRETO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 04/2024

401481 FERNANDA BISSANI SIGNORIN 29/11/1991

390246 JACSON MINELLA BAUER 27/05/1998

401547 JEAN CARLO RUZZA 25/10/1985

390584 JEFERSON MINELLA BAUER 27/05/1997

390847 JOANNA BURGER ZIMMERMANN 16/03/1992

388924 LUCAS ROSNOSKI MUCHAU 06/09/2000

388590 MAGNA LOPES 29/10/1991

400970 MARCIO MIGUEL NOVICKI 21/05/1971

389269 MATHEUS CANDIAGO GIANELLO 11/11/1997

401505 MAURICIO CHELEST 28/12/1982

392154 MICHELLE BARBOSA DE LIMA 10/12/1986

388557 PATRICK FERRÃO CUSTÓDIO 29/06/1977

389119 RODRIGO NAZÁRIO 15/08/1995

395799 TALITA BRUNA CANALE 31/01/1998

393632 VAGNER LORENCETTI 22/03/1993

400878 VANESSA NOEMIA DE SOUZA RIBEIRO 15/09/1999

393962 VINICIUS PALES QUARESMA 19/02/1988

401494 VIVIANE GULARTE DE CHAVES 27/04/1995

Art. 7º - Não houve pedido de atendimento especial para a realização da prova bem como reserva de vaga de candidato PCD

– Pessoa com Deficiência.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto - SC, 06 de março de 2024.

ROSANIA INÊS ROSSATTO ZAGO

Presidente do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos de Pinheiro Preto - IPREPI

GIOVANO MEZAROBA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

 de Pinheiro Preto - IPREPI